
 

Delårsrapport för januari – mars 2024 

STOCKHOLM – den 26 april 2024. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
publicerar idag sin delårsrapport för januari – mars 2024. Den fulla rapporten är tillgänglig 
på bolagets hemsida. 

”Det har varit en stark inledning på 2024 där utvecklingen inom respektive portföljbolag löper enligt 
plan. Trots att vi haft ett motigt marknadsklimat har våra portföljbolag outtröttligt fortsatt driva 
utvecklingen av framtidens behandlingar vidare för att de så snabbt som möjligt ska komma patienterna 
till gagn. Vi ser fram emot tilltagande medvind och fler framsteg under året”, säger Viktor Drvota, VD, 
Karolinska Development. 

Väsentliga händelser under första kvartalet  

 Portföljbolaget OssDsign rapporterade positiva data från den kliniska studien TOP FUSION. 
Top-line-resultaten, som granskats av oberoende radiologer, visar en fusionsgrad på 93 
procent 12 månader efter operation med det nya nanosyntetiska bengraftet OssDsign 
Catalyst (januari 2024). 

 Portföljbolaget AnaCardio erhöll SEK 50 miljoner i den andra och avslutande delen av den 
tidigare meddelade serie A-finansieringsrundan om totalt SEK 150 miljoner. 
Kapitaltillskottet kommer att finansiera den fortsatta utvecklingen av bolagets 
läkemedelskandidat AC01, inklusive den pågående kliniska fas 1b/2a-studien i patienter 
med hjärtsvikt (januari 2024). 

 Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade nyligen nya prekliniska resultat som 
belyser golexanolons verkningsmekanism i Parkinsons sjukdom under den årliga 
konferensen 18th International Conference on Alzheimer's and Parkinson's Diseases 2024 i 
Lissabon, Portugal (mars 2024). 

 Portföljbolaget Biosergen publicerade ett prospekt med anledning av en företrädesemission 
av units som sker med stöd av godkännande på en extra bolagsstämma den 1 mars, 2024 
(mars 2024).  

 Portföljbolaget Aprea Therapeutics har fått Investigational New Drug Application (IND) 
godkännande för läkemedelskandidaten APR-1051 från den amerikanska 
läkemedelsmyndigheten FDA. Aprea har även säkrat upp till USD 34 miljoner genom en 
finansieringsrunda som letts av Sphera Healthcare. Med godkännandet och finansieringen 
på plats har bolaget möjlighet att initiera den första kliniska studien med APR-1051 (mars 
2024). 

 Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade positiva säkerhetsdata från den första 
delen i bolagets kliniska fas 1b/2-studie av golexanolon i patienter med primär biliär 
kolangit, PBC. Nu inleds den andra delen av studien, vilken syftar till att utvärdera preliminär 
effekt av läkemedelskandidaten samt fortsatt utvärdering av säkerhetsprofilen. Top line-
resultat väntas under första halvåret 2025 (mars 2024). 

 

Finansiell sammanfattning 

Första kvartalet 

 Resultatet under första kvartalet uppgick till SEK 0,2 miljoner (SEK -28,0 miljoner under 
första kvartalet 2023). Resultatet per aktie var SEK 0,00 (SEK -0,10 under första kvartalet 
2023). 



 

 Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under första kvartalet 
uppgick till SEK 1,9 miljoner (SEK -24,4 miljoner under första kvartalet 2023). Resultatet 
beror i huvudsak på kursuppgång i det noterade innehaven OssDsign vilken till del 
motverkats av kursnedgång i det noterade innehaven Modus Therapeutics och Promimic. 

 Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 452,2 miljoner i slutet av mars 2024, en 
ökning med SEK 11,9 miljoner från SEK 1 440,3 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av mars 2024 till SEK 1 114,2 miljoner, en 
ökning med SEK 13,8 miljoner från SEK 1 100,4 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Ökningen är i huvudsak effekten av kvartalets investeringar och nettot av kursförändringar 
i noterade bolag, kursuppgång i OssDsign men kursnedgång i bland annat Modus 
Therapeutics och Promimic. 

 Substansvärdet uppgick till SEK 1 254,3 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av mars 2024 (SEK 
1 218,2 miljoner, per aktie SEK 4,5 i slutet av mars 2023). 

 Intäkterna uppgick till SEK 0,5 miljoner under första kvartalet 2024 (SEK 0,5 miljoner under 
första kvartalet 2023). 

 Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under första kvartalet 2024 uppgick 
till SEK 12,0 miljoner (SEK 25,1 miljoner under första kvartalet 2023). De totala 
investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-
investerare, uppgick under första kvartalet 2024 till SEK 242,8 miljoner (SEK 105,4 miljoner 
under första kvartalet 2023). 

 Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) minskade med SEK 17,8 miljoner under 
första kvartalet och uppgick till SEK 67,5 miljoner per den 31 mars 2024 (SEK 156,6 miljoner 
31 mars 2023).  
 

Delårsrapport för Karolinska Development AB för perioden januari - mars 2024 finns nu tillgänglig som 
PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com  

Hans Christopher ”HC” Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com 

 

 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 



 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för 
sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

  

 


